令和　　年　　月　　日
東海村教育委員会　教育長　様
（申請者）住　所
団体名
代表者氏名
電話番号
担当者氏名（代表者以外の場合）

データ配信申請書

保護者・児童生徒にデータ配信したく以下のとおり申請いたします。

１.事業等の目的
２.後援・共催の有無（以下にチェックを入れてください）
□有　□無
（有の場合，後援・共催の団体名）

３.配信希望先（以下にチェックを入れてください）
□全小中学校
□白方小　□照沼小　□中丸小　□石神小　□舟石川小　□村松小　□東海中　□東海南中

４.配布データの対象学年（以下にチェックを入れてください）
□全学年
□小１　□小２　□小３　□小４　□小５　□小６　□中１　□中２　□中３

注意事項
・配信可否の連絡まで1週間程度要します。
[bookmark: _Hlk197966941]・小中学校全校の保護者宛へのデータの配信は，教育委員会で取りまとめの上，月に2回を予定しております。
10日までに配信可と判断したもの　⇒　当月20日18時配信
25日までに配信可と判断したもの　⇒　翌月5日18時配信
配信日の指定はできません。
特定の学校・学年の保護者宛へのデータの配信は，学校のタイミングで実施します。
・保護者連絡アプリを使用して送付します。学校によっては地域の方を登録している場合があるため，そちらにもチラシが配布される可能性があります。
・上記の区分以外に宛先を指定することはできません（クラス別，男女別等）。
・申請の際配信するデータをメールで送信してください。
ファイル名を保護者連絡アプリの本文に記載しますので，簡潔に内容のわかるものとしてください。
・申請先　kyouiku@vill.tokai.ibaraki.jp
・お問い合わせ先　東海村教育委員会　学校教育課　029-282-1711

令和　○年　○月　○日記入例

東海村教育委員会　教育長　様
（申請者）住　所　東海村××
団体名　一般社団法人◎●
代表者氏名　　東海　一郎
電話番号　×××-△△△-□□□□
担当者氏名（代表者以外の場合）東海　次郎

データ配信申請書

保護者・児童生徒にデータ配信したく以下のとおり申請いたします。

１.事業等の目的例１）児童生徒に◎●を体験する機会を通して，～～を育むため。
例２）親子で一緒に×○を体験することで，家族で～～を過ごすため。
例３）◆□コンクールへの応募を通じて，××を考えるきっかけとなるため。
例４）＄＃事故への注意喚起のため。

２.後援・共催の有無（以下にチェックを入れてください）
■有　□無
（有の場合，後援・共催の団体名）
後援：××県　共催：公益財団法人××
３.配信希望先（以下にチェックを入れてください）
■全小中学校
□白方小　□照沼小　□中丸小　□石神小　□舟石川小　□村松小　□東海中　□東海南中

４.配布データの対象学年（以下にチェックを入れてください）
■全学年
□小１　□小２　□小３　□小４　□小５　□小６　□中１　□中２　□中３

注意事項
・配信可否の連絡まで1週間程度要します。
・小中学校全校の保護者宛へのデータの配信は，教育委員会で取りまとめの上，月に2回を予定しております。
10日までに配信可と判断したもの　⇒　当月20日18時配信
25日までに配信可と判断したもの　⇒　翌月5日18時配信
配信日の指定はできません。
特定の学校・学年の保護者宛へのデータの配信は，学校の判断で実施します。
・保護者連絡アプリを使用して送付します。学校によっては地域の方を登録している場合があるため，そちらにもチラシが配布される可能性があります。
・上記の区分以外に宛先を指定することはできません（クラス別，男女別等）。
・申請の際配信するデータをメールで送信してください。
ファイル名を保護者連絡アプリの本文に記載しますので，簡潔に内容のわかるものとしてください。
・申請先　kyouiku@vill.tokai.ibaraki.jp
・お問い合わせ先　東海村教育委員会　学校教育課　029-282-1711